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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 11 jaar
10/04/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 3:02.98 2:53.71 345
50m: 37.79 100m: 43.38 150m: 53.86 200m: 38.68

2. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 3:01.75 2:56.87 327
50m: 40.78 100m: 45.50 150m: 51.92 200m: 38.67

3. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/21114/11 3:02.40 2:56.98 326
50m: 40.35 100m: 43.72 150m: 54.32 200m: 38.59

4. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 3:08.55 3:01.20 304
50m: 40.03 100m: 46.11 150m: 53.40 200m: 41.66

5. TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 3:14.77 3:06.95 276
50m: 41.51 100m: 44.77 150m: 54.32 200m: 46.35

6. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 3:20.97 3:14.82 244
50m: 47.81 100m: 47.43 150m: 57.53 200m: 42.05

7. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 3:26.54 3:18.20 232
50m: 44.04 100m: 49.84 150m: 1:02.58 200m: 41.74

8. HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 3:17.01 3:21.39 221
50m: 47.53 100m: 53.00 150m: 57.42 200m: 43.44

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 jaar
10/04/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 3:29.85 3:05.81 205
50m: 48.37 100m: 45.28 150m: 51.64 200m: 40.52

2. HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11 3:14.94 3:07.32 200
50m: 45.19 100m: 45.60 150m: 55.37 200m: 41.16

3. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 3:30.61 3:19.43 166
50m: 44.99 100m: 51.56 150m: 59.51 200m: 43.37

4. DECLERCK, Lukas TZT/11099/11 3:22.71 3:19.94 164
50m: 47.59 100m: 50.20 150m: 59.85 200m: 42.30

5. BAERT, Miel ZTB/11071/11 NT 3:23.34 156
50m: 48.62 100m: 52.11 150m: 1:00.02 200m: 42.59

DIS VAN NEVEL, Julot KWZC/11087/11 NT
SW 4.4 - valse start

DIS TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 3:04.25
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 12 jaar
10/04/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 3:00.75 2:49.22 373
50m: 38.64 100m: 44.69 150m: 48.29 200m: 37.60

2. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 3:00.59 2:50.50 365
50m: 38.52 100m: 42.98 150m: 49.87 200m: 39.13

3. DESMET, Lieze TZT/21077/10 2:53.97 2:50.77 363
50m: 39.45 100m: 43.30 150m: 51.13 200m: 36.89

4. CASIER, Camille UZKZ/21107/10 3:15.03 3:06.35 279
50m: 43.67 100m: 47.34 150m: 53.46 200m: 41.88

5. DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 3:17.24 3:08.03 272
50m: 41.57 100m: 49.48 150m: 52.59 200m: 44.39

6. FILIMONOV, Vlada BZK/21309/10 3:14.53 3:08.61 269
50m: 43.76 100m: 43.05 150m: 58.20 200m: 43.60

7. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 3:10.20 3:09.66 265
50m: 41.93 100m: 47.61 150m: 58.32 200m: 41.80

8. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 3:14.00 3:10.20 262
50m: 44.44 100m: 48.37 150m: 54.90 200m: 42.49

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 12 jaar
10/04/2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/11115/10 2:42.56 2:35.00 353
50m: 34.80 100m: 39.60 150m: 46.61 200m: 33.99

2. PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 2:44.71 2:36.10 346
50m: 33.85 100m: 40.07 150m: 48.09 200m: 34.09

3. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 2:54.29 2:52.37 257
50m: 39.83 100m: 44.32 150m: 51.67 200m: 36.55

4. KINDT, Liam TZT/11075/10 2:51.16 2:55.01 245
50m: 38.98 100m: 43.63 150m: 53.87 200m: 38.53

5. HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 3:14.91 2:55.82 242
50m: 40.30 100m: 43.06 150m: 54.09 200m: 38.37

6. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 3:05.78 3:01.27 221
50m: 39.45 100m: 47.98 150m: 53.93 200m: 39.91

7. SABBE, Louis ZTB/11045/10 3:11.88 3:03.94 211
50m: 41.00 100m: 46.94 150m: 56.52 200m: 39.48

8. VANSIELEGHEM, Jayden TZT/11072/10 3:22.27 3:15.33 176
50m: 48.22 100m: 48.83 150m: 58.04 200m: 40.24
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
10/04/2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 2:41.28 2:39.37 447
50m: 34.66 100m: 39.46 150m: 47.14 200m: 38.11

2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 2:48.04 2:45.19 401
50m: 38.37 100m: 41.40 150m: 47.85 200m: 37.57

3. MAES, Kaat TZT/21064/09 2:49.39 2:47.49 385
50m: 37.20 100m: 43.16 150m: 49.33 200m: 37.80

4. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 2:56.64 2:49.47 371
50m: 39.21 100m: 42.97 150m: 46.83 200m: 40.46

5. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 3:09.28 2:53.45 346
50m: 38.33 100m: 46.08 150m: 49.14 200m: 39.90

6. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 3:07.42 2:54.37 341
50m: 39.47 100m: 43.25 150m: 53.37 200m: 38.28

7. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 3:02.56 2:58.06 320
50m: 38.82 100m: 44.97 150m: 51.07 200m: 43.20

8. MARTENS, Iona BZK/21311/09 3:13.51 3:10.24 262
50m: 42.42 100m: 46.76 150m: 57.15 200m: 43.91

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag 13 jaar
10/04/2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 2:40.19 2:35.91 347
50m: 35.76 100m: 40.72 150m: 44.38 200m: 35.05

2. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 2:45.42 2:42.87 304
50m: 36.02 100m: 39.98 150m: 49.89 200m: 36.98

3. BAERT, Warre ZTB/11072/09 NT 2:50.16 267
50m: 34.68 100m: 45.65 150m: 51.92 200m: 37.91

4. CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 2:55.58 2:50.86 264
50m: 38.19 100m: 43.18 150m: 51.91 200m: 37.58

5. BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 3:00.85 2:54.44 248
50m: 40.39 100m: 45.19 150m: 49.95 200m: 38.91

6. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 3:08.67 2:54.87 246
50m: 40.47 100m: 42.80 150m: 52.90 200m: 38.70

7. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 3:04.39 2:57.27 236
50m: 39.05 100m: 43.87 150m: 55.23 200m: 39.12

DIS BEUNENS, Ilian GOLD/11129/09 3:02.22
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 14 jaar
10/04/2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 2:36.24 2:32.87 506
50m: 32.55 100m: 38.27 150m: 46.11 200m: 35.94

2. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 2:38.75 2:35.55 480
50m: 34.30 100m: 39.80 150m: 45.14 200m: 36.31

3. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 2:35.78 2:36.70 470
50m: 33.26 100m: 40.39 150m: 47.45 200m: 35.60

4. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:44.32 2:39.13 449
50m: 35.86 100m: 40.75 150m: 47.91 200m: 34.61

5. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 2:37.80 2:41.83 426
50m: 35.62 100m: 40.39 150m: 49.17 200m: 36.65

6. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 2:44.61 2:42.17 424
50m: 35.97 100m: 42.56 150m: 47.04 200m: 36.60

7. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 2:47.59 2:44.67 405
50m: 35.63 100m: 42.50 150m: 49.39 200m: 37.15

8. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 2:46.35 2:45.21 401
50m: 35.79 100m: 41.32 150m: 51.54 200m: 36.56

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
10/04/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 2:20.76 2:19.70 483
50m: 29.45 100m: 35.47 150m: 41.55 200m: 33.23

2. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 2:27.50 2:25.59 426
50m: 31.00 100m: 37.03 150m: 43.28 200m: 34.28

3. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 2:37.71 2:37.43 337
50m: 32.02 100m: 40.89 150m: 48.36 200m: 36.16

4. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 2:46.17 2:45.08 292
50m: 36.53 100m: 44.59 150m: 46.82 200m: 37.14

5. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 2:43.81 2:46.05 287
50m: 36.95 100m: 41.02 150m: 51.04 200m: 37.04

6. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 3:01.87 2:48.16 277
50m: 38.48 100m: 40.93 150m: 49.74 200m: 39.01

7. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 2:52.02 2:50.67 265
50m: 38.90 100m: 40.99 150m: 51.47 200m: 39.31

DIS VAN DAELE, Sem RYSC/31038/08 3:00.16
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag 15 jaar
10/04/2022 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 2:34.41 2:32.66 508
50m: 33.80 100m: 37.65 150m: 45.41 200m: 35.80

2. FIERS, Ena ZTB/21078/07 2:37.39 2:34.45 491
50m: 33.11 100m: 40.30 150m: 46.97 200m: 34.07

3. KOOLEN, Aurianne TZT/21085/07 2:39.50 2:37.66 461
50m: 34.07 100m: 39.57 150m: 48.17 200m: 35.85

4. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 2:48.52 2:47.62 384
50m: 36.42 100m: 42.03 150m: 50.23 200m: 38.94

5. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 2:51.70 2:51.06 361
50m: 38.95 100m: 42.16 150m: 51.42 200m: 38.53

6. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 2:52.60 2:51.78 356
50m: 39.48 100m: 42.59 150m: 50.74 200m: 38.97

7. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 2:53.06 2:51.79 356
50m: 39.38 100m: 44.55 150m: 50.85 200m: 37.01

8. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 2:57.64 2:56.97 326
50m: 38.46 100m: 44.07 150m: 54.20 200m: 40.24

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag 15 jaar
10/04/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 2:14.22 2:16.24 521
50m: 29.10 100m: 34.64 150m: 40.96 200m: 31.54

2. DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 2:19.90 2:20.74 472
50m: 30.28 100m: 36.20 150m: 42.63 200m: 31.63

3. JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 2:20.13 2:23.68 444
50m: 30.71 100m: 38.00 150m: 42.18 200m: 32.79

4. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 2:27.12 2:25.61 426
50m: 32.53 100m: 38.20 150m: 42.72 200m: 32.16

5. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 2:26.34 2:29.85 391
50m: 32.52 100m: 39.08 150m: 44.03 200m: 34.22

6. KINO, Ernest KWZC/11077/07 NT 2:37.73 335
50m: 32.61 100m: 40.03 150m: 47.93 200m: 37.16

DIS GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 2:35.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 2:36.23
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag 16 jaar
10/04/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 2:33.41 2:31.65 518
50m: 32.56 100m: 40.94 150m: 42.52 200m: 35.63

2. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06 2:45.28 2:37.27 465
50m: 34.83 100m: 39.09 150m: 45.69 200m: 37.66

3. VANPOUCKE, Hanne ZB/21045/06 2:52.36 2:38.24 456
50m: 34.82 100m: 38.00 150m: 48.57 200m: 36.85

4. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 2:36.05 2:38.90 451
50m: 33.96 100m: 41.22 150m: 47.06 200m: 36.66

5. BRYS, Emma DMI/21008/06 2:41.56 2:43.00 417
50m: 35.83 100m: 42.39 150m: 47.43 200m: 37.35

6. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 2:48.21 2:44.17 408
50m: 36.93 100m: 42.14 150m: 46.87 200m: 38.23

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag 16 jaar
10/04/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 2:14.34 2:15.42 530
50m: 29.63 100m: 34.42 150m: 39.98 200m: 31.39

2. VAN DEN BOSSCHE, G. TZT/11089/06 2:19.68 2:16.49 518
50m: 29.46 100m: 35.73 150m: 41.38 200m: 29.92

3. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 2:16.20 2:17.19 510
50m: 29.56 100m: 35.79 150m: 39.24 200m: 32.60

4. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06 2:26.78 2:23.14 449
50m: 30.94 100m: 35.12 150m: 44.10 200m: 32.98

5. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 2:24.88 2:24.84 433
50m: 33.01 100m: 38.42 150m: 40.27 200m: 33.14

6. DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 2:26.28 2:25.40 428
50m: 29.96 100m: 38.11 150m: 43.01 200m: 34.32

7. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 2:30.62 2:28.85 399
50m: 32.68 100m: 36.86 150m: 44.98 200m: 34.33

8. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 2:33.03 2:34.87 354
50m: 33.66 100m: 40.00 150m: 45.57 200m: 35.64
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 17 jaar
10/04/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 2:31.89 2:30.28 533
50m: 32.81 100m: 39.25 150m: 43.73 200m: 34.49

2. VAN DE KEERE, Fleur ZTZ/21003/05 2:36.53 2:34.55 490
50m: 33.36 100m: 39.79 150m: 45.32 200m: 36.08

3. VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 2:37.09 2:37.22 465
50m: 32.48 100m: 39.58 150m: 49.11 200m: 36.05

4. VERSLUYS, Dawn DMI/21060/05 2:39.46 2:37.95 459
50m: 34.64 100m: 40.45 150m: 48.38 200m: 34.48

5. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 2:53.96 2:48.08 381
50m: 34.25 100m: 44.14 150m: 50.96 200m: 38.73

6. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 3:05.02 2:57.39 324
50m: 42.70 100m: 44.82 150m: 48.36 200m: 41.51

7. VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 3:01.75 2:58.50 318
50m: 40.31 100m: 43.60 150m: 54.43 200m: 40.16

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 17 jaar
10/04/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 2:16.49 2:16.74 515
50m: 28.73 100m: 34.33 150m: 41.75 200m: 31.93

2. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 2:23.28 2:25.17 430
50m: 28.47 100m: 37.26 150m: 47.26 200m: 32.18

3. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 2:25.96 2:27.28 412
50m: 31.24 100m: 35.55 150m: 46.64 200m: 33.85

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 18 jaar en ouder
10/04/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 2:30.90 2:28.22 555
50m: 31.76 100m: 38.28 150m: 43.32 200m: 34.86

2. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 2:30.82 2:29.80 538
50m: 33.50 100m: 36.26 150m: 45.74 200m: 34.30

3. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 2:47.83 2:52.84 350
50m: 33.58 100m: 43.08 150m: 54.33 200m: 41.85
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 18 jaar en ouder
10/04/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 2:10.19 2:09.33 609
50m: 27.33 100m: 34.04 150m: 38.64 200m: 29.32

2. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 2:14.09 2:14.49 541
50m: 28.74 100m: 36.25 150m: 37.60 200m: 31.90

3. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 2:20.22 2:15.26 532
50m: 29.20 100m: 36.56 150m: 38.45 200m: 31.05

4. PROVOOST, Xander TZT/11087/04 2:26.52 2:28.01 406
50m: 30.40 100m: 40.26 150m: 42.74 200m: 34.61

5. SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 2:26.90 2:30.14 389
50m: 32.28 100m: 36.76 150m: 45.11 200m: 35.99

Programmanr. 17 100m wisselslag 9 - 10 jaar
10/04/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/04/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE BRUYCKER, Chloë TZT/21096/11 NT 1:25.70 286
50m: 39.74 100m: 45.96

2. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 1:37.75 1:29.06 255
50m: 42.44 100m: 46.62

3. LINSKENS, Elloise TZT/21098/11 NT 1:31.76 233
50m: 43.22 100m: 48.54

4. LIZY, Kyra GOLD/21119/11 1:38.08 1:33.68 219
50m: 44.24 100m: 49.44

5. COOPMAN, Isolde TZT/21104/11 NT 1:36.97 197
50m: 42.73 100m: 54.24

6. CLAEYS, Inna ISWIM/21085/11 NT 1:39.53 183
50m: 50.90 100m: 48.63

7. PACKET, Sarah GOLD/21138/11 1:46.67 1:40.32 178
50m: 47.21 100m: 53.11

8. DECLERCQ, Ziva GOLD/21136/10 1:50.59 1:49.50 137
50m: 52.19 100m: 57.31

DIS VERHAEGHE, Lotte IKZ/21122/11 1:45.82
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

NG.ZA VANHEE, Leah TZT/21109/11 NT
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 18, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. CALLEWAERT, Jackie RYSC/21041/08 1:16.10 1:14.23 441
50m: 33.63 100m: 40.60

2. DECLERCQ, Mira IKZ/21061/08 NT 1:14.81 431
50m: 34.66 100m: 40.15

3. DESMET, Fien TZT/21062/08 1:35.13 1:16.24 407
50m: 36.05 100m: 40.19

4. GUILLEMYN, Juliette IKZ/21106/09 NT 1:23.94 305
50m: 41.84 100m: 42.10

5. PACKET, Laura GOLD/21092/08 1:24.88 1:24.01 304
50m: 39.18 100m: 44.83

NG.ZA TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:15.76

15 - 16 jaar

1. STARINK, Rilou BZK/21143/06 1:22.84 1:20.78 342
50m: 36.41 100m: 44.37

Programmanr. 19 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/04/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LYCKE, Thibault ZTB/11073/11 NT 1:29.94 164
50m: 43.67 100m: 46.27

2. VANDENBERGHE, Lukas GOLD/11133/10 1:34.59 1:33.46 146
50m: 44.86 100m: 48.60

3. SAGAERT, Louis GOLD/11131/10 1:46.46 1:37.43 129
50m: 46.11 100m: 51.32

13 - 14 jaar

1. PIRLET, Wout TZT/11082/08 NT 1:15.41 279
50m: 35.61 100m: 39.80

2. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 NT 1:22.36 214
50m: 38.39 100m: 43.97

3. DECLERCK, Simon TZT/11088/09 NT 1:23.98 202
50m: 39.09 100m: 44.89

4. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 1:27.00 1:24.91 195
50m: 39.91 100m: 45.00

5. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 1:26.13 1:24.96 195
50m: 39.13 100m: 45.83

6. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 1:47.11 1:27.17 180
50m: 41.66 100m: 45.51
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 19, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. VERHAEGHE, Matz-Luka DMI/11041/06 1:11.04 1:07.97 381
50m: 31.87 100m: 36.10

2. DESMET, Leendert TZT/31033/06 1:23.48 1:09.75 352
50m: 32.69 100m: 37.06

3. MAES, Briek TZT/11049/07 NT 1:10.62 339
50m: 34.08 100m: 36.54

4. IGODT, Daan ZTB/11022/06 1:16.81 1:12.62 312
50m: 33.56 100m: 39.06

5. DUTRE, Andreas BZK/11155/06 1:28.74 1:13.09 306
50m: 34.70 100m: 38.39

6. VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:30.15 1:21.32 222
50m: 39.86 100m: 41.46

17 jaar en ouder

1. DESMET, Simon TZT/11011/04 1:14.01 1:06.84 400
50m: 31.58 100m: 35.26

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag 9 jaar
10/04/2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. HAUSPIE, Niel RYSC/11079/13 NT 36.59 167
2. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/13 37.90 37.59 154
3. DESANTE, Leon TZT/11106/13 NT 43.31 100
4. THIELEMANS, Leon TZT/11108/13 NT 43.66 98
5. WOUTERS, Warre IKZ/21139/13 53.34 49.04 69

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag 9 jaar
10/04/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. DESOMER, Marie ISWIM/21104/13 NT 41.23 172
2. DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 NT 43.50 146
3. DECOSTER, Fran ISWIM/21103/13 46.34 47.34 113
4. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 54.45 48.96 102
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag 10 jaar
10/04/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. DEVOS, Mathis DMI/11061/12 NT 35.12 189
2. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 38.02 36.54 167
3. DIERCKX, Andreas ISWIM/11093/12 37.90 37.11 160

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag 10 jaar
10/04/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 37.90 34.92 283
2. DEKEIN, Yuta ISWIM/21092/12 36.71 36.42 249
3. VAN COMPERNOLLE, M. ZTZ/21060/12 39.91 38.35 213
4. WENES, Joelia GOLD/21141/12 39.27 39.10 201
5. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 42.02 41.66 166
6. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 44.96 43.38 147
7. HUYSENTRUYT, F. UZKZ/21126/12 NT 47.40 113

NG.ZA VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 41.13

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag 11 jaar
10/04/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. PAUWELS, Millau ISWIM/11086/11 34.62 33.31 221
2. BAEYENS, Warre ZTB/11068/11 35.02 34.12 206
3. TACQ, Nathan ZTZ/11062/11 36.03 34.55 198
4. VANVYAENE, Matthys ZTB/11075/11 35.76 34.61 197
5. DECLERCK, Lukas TZT/11099/11 34.81 34.63 197
6. BAERT, Miel ZTB/11071/11 35.25 35.49 183
7. HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11 36.26 35.51 182

NG.ZA VAN NEVEL, Julot KWZC/11087/11 34.46

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar
10/04/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. LAMMENS, Mary TZT/21095/11 33.69 31.94 370
2. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/21114/11 33.38 32.28 358
3. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 38.84 33.11 332
4. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 38.54 33.30 326
5. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 35.29 34.57 291
6. TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 36.65 34.71 288
7. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 36.25 35.89 260
8. HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 36.71 35.98 258
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag 12 jaar
10/04/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. PATTYN, Lowie ZTB/11070/10 29.88 29.55 317
2. VANDEKERCKHOVE, J. TZT/11115/10 30.21 30.27 295
3. KINDT, Liam TZT/11075/10 30.82 31.69 257
4. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 32.14 32.01 249
5. HUYSENTRUYT, F. UZKZ/11093/10 32.69 32.03 249
6. SABBE, Louis ZTB/11045/10 33.04 32.48 239
7. VANSIELEGHEM, Jayden TZT/11072/10 33.82 32.85 231
8. PEIREN, Nicolas ZTB/11062/10 33.08 33.24 223

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar
10/04/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. CARIS, Marthe ZTZ/21051/10 31.91 30.12 441
2. D'HAESELEER, Fran DMI/21063/10 31.70 30.31 432
3. DESMET, Lieze TZT/21077/10 30.42 30.63 419
4. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 36.74 33.41 323
5. FILIMONOV, Vlada BZK/21309/10 35.21 33.92 308
6. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 33.74 34.28 299
7. DUFOORT, Alexia IKZ/21114/10 34.76 35.13 278
8. CASIER, Camille UZKZ/21107/10 37.59 35.20 276

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag 13 jaar
10/04/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 30.81 29.99 303
2. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 30.81 30.70 283
3. BAERT, Warre ZTB/11072/09 30.92 30.92 277
4. CARIS, Emiel ZTZ/11061/09 31.03 31.06 273
5. BEUNENS, Ilian GOLD/11129/09 NT 31.36 265
6. BAEYENS, Siemen ZTB/11069/09 32.47 32.29 243
7. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 32.41 32.38 241
8. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 34.56 32.70 234
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar
10/04/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 29.76 29.81 455
2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 29.62 29.87 452
3. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 31.09 31.17 398
4. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 32.18 31.56 383
5. MAES, Kaat TZT/21064/09 32.22 31.59 382
6. NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 31.83 31.62 381
7. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 35.37 33.36 324
8. MARTENS, Iona BZK/21311/09 33.71 33.75 313

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag 14 jaar
10/04/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 26.20 26.04 464
2. SAMYN, Jitse ZTB/11037/08 27.87 27.30 402
3. VANDENWEGHE, Miel RYSC/11043/08 29.34 28.40 357
4. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 29.86 29.16 330
5. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 29.13 29.20 329
6. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 29.89 29.87 307
7. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 29.82 29.96 304
8. VAN DAELE, Sem RYSC/31038/08 29.81 30.08 301

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag 14 jaar
10/04/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 29.77 28.56 517
2. LAMMENS, Louise TZT/21069/08 29.25 28.76 506
3. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 29.18 29.16 486
4. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 29.21 29.43 472
5. CARIS, Louise ZTZ/21032/08 30.72 29.84 453
6. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 30.20 29.97 447
7. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 34.86 30.14 440
8. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 30.33 30.29 433
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag 15 jaar
10/04/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. KINDT, Levi TZT/11048/07 25.30 25.22 510
2. DE MEULENAERE, Runar IKZ/11042/07 26.04 26.46 442
3. JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 26.63 26.74 428
4. D'HAESELEER, Briek DMI/11059/07 27.12 27.29 403
5. GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 27.65 27.65 387
6. VERHAEGHE, Martijn IKZ/11043/07 27.31 27.74 383
7. KINO, Ernest KWZC/11077/07 28.48 28.25 363
8. FRANÇOIS, Wout TZT/11047/07 28.08 28.57 351

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag 15 jaar
10/04/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. FIERS, Ena ZTB/21078/07 29.08 28.36 528
2. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 30.42 29.04 492
3. KOOLEN, Aurianne TZT/21085/07 29.48 29.29 479
4. RAEPSAET, Stien ZB/21052/07 31.37 31.21 396

BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 31.45 31.21 396
6. VAN QUAETHEM, Anke ZTZ/21030/07 31.41 31.33 392
7. DECOSTER, Gitte TZT/21046/07 31.18 31.46 387
8. VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 32.87 31.77 375

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag 16 jaar
10/04/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. THYVELEN, Wout ZB/11025/06 26.02 25.41 499
2. VAN DEN BOSSCHE, G. TZT/11089/06 25.60 25.56 490
3. CHRISTIAENS, Stijn TZT/11060/06 25.45 25.73 481
4. PICKAVET, Joachim ZTB/11021/06 25.85 26.17 457
5. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 26.65 26.49 440
6. VERHEYE, Miel RYSC/11020/06 26.46 26.55 437
7. DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 27.16 27.43 397
8. SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 29.81 28.33 360
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Provinciaal criterium 2021 finaledag
Zwevegem, 10/4/2022

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag 16 jaar
10/04/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. PARMENTIER, Lore RYSC/21029/06 30.30 29.23 482
2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 30.41 29.29 479
3. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 29.41 29.64 462
4. VANPOUCKE, Hanne ZB/21045/06 29.91 30.10 442
5. BRYS, Emma DMI/21008/06 30.42 30.14 440
6. DEMUYNCK, Amber ZB/21053/06 33.41 31.70 378

Programmanr. 36 Jongens, 50m vrije slag 17 jaar
10/04/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VANSIELEGHEM, Killian TZT/11039/05 24.42 24.14 582
2. VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 24.77 24.73 541
3. VANNESTE, Yorick TZT/11032/05 27.44 27.45 396

Programmanr. 37 Dames, 50m vrije slag 17 jaar
10/04/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. VERSLUYS, Dawn DMI/21060/05 28.71 28.15 540
2. VAN DE KEERE, Anna ZTZ/21002/05 28.98 29.40 474
3. VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 29.70 29.66 462
4. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 29.36 29.72 459
5. VAN DE KEERE, Fleur ZTZ/21003/05 29.57 29.75 457
6. MESTDAGH, Hanne BZK/21148/05 32.63 32.11 364
7. VANDE WALLE, Jasmien ZTB/21020/05 32.28 32.22 360

Programmanr. 38 Heren, 50m vrije slag 18 jaar en ouder
10/04/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 23.31 23.32 646
2. DEBECKER, Thomas DMI/11012/04 25.76 25.27 507
3. VANDENDORPE, Emile KWZC/10272/04 25.86 25.54 491
4. SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 26.50 26.47 441

DIS PROVOOST, Xander TZT/11087/04 26.03
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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Programmanr. 39 Dames, 50m vrije slag 18 jaar en ouder
10/04/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 27.81 28.06 545
2. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 29.25 28.39 526
3. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 30.77 31.33 392

Programmanr. 40 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
10/04/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. Iswim 1 2:33.46 2:37.59 173
CLAEYS, Ybo 13 38.38 DESOMER, Marie 13 42.64
DIERCKX, Andreas 12 38.31 DEKEIN, Yuta 12 +0.48 38.26

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 14 jaar
10/04/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. Izegemse krekelzwemmers 53 2:16.10 2:11.37 392
VERFAILLIE, Amber 09 34.04 CLAERHOUT, Bas 08 +0.70 29.39
CLAERHOUT, Wolf 09 +0.60 38.23 VERFAILLIE, Amy 09 +0.43 29.71

2. Tzt 1 NT 2:12.89 379
LAMMENS, Louise 08 33.37 PIRLET, Wout 08 +0.52 32.42
DESMET, Fien 08 38.27 FRANÇOIS, Tijs 08 28.83

3. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:24.00 2:25.53 289
CARIS, Marthe 10 37.25 CARIS, Emiel 09 +0.56 35.19
CARIS, Louise 08 +0.48 37.86 TACQ, Nathan 11 +0.51 35.23

4. Gold Swimming Team 1 NT 2:28.38 272
DE MOOR, Maxime 09 38.55 PACKET, Laura 08 37.47
ANQUETIL, Inaya 09 40.29 BEUNENS, Ilian 09 32.07

5. Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 2:49.37 2:32.98 248
VAN NEVEL, Leonor 08 34.73 BHIJA, Tariq 10 +0.58 38.64
VAN HOUCKE, Imke 11 46.94 VAN HOUCKE, Arthur 09 +0.42 32.67

NG.ZA Zb 1 2:22.18
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Programmanr. 42 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 15 jaar en ouder
10/04/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

1. Tzt 2 NT 2:01.65 494
KINDT, Levi 07 29.42 VAN HAVERBEKE, Fenna 05 +0.41 31.10
CHRISTIAENS, Stijn 06 +0.58 31.88 KOOLEN, Aurianne 07 +0.60 29.25

2. Dmi 1 2:13.98 2:02.45 485
SINNAEVE, Mirko 04 30.46 DEBECKER, Thomas 04 +0.37 27.26
BRYS, Emma 06 +0.26 37.03 VERSLUYS, Dawn 05 27.70

3. Zb 1 2:03.23 2:05.86 446
VANPOUCKE, Hanne 06 32.42 THYVELEN, Wout 06 +0.45 28.13
SALOMEZ, Haakon 06 +0.48 34.25 RAEPSAET, Stien 07 +0.36 31.06

4. Ztb 1 2:14.57 2:14.15 368
IGODT, Daan 06 33.29 FIERS, Ena 07 +0.47 32.10
VANDE WALLE, Jasmien 05 +0.31 42.30 PICKAVET, Joachim 06 +0.59 26.46

DIS Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:12.51
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water
KINO, Ernest, VANDENDORPE, Emile, ONGENAE, Anneleen, DE COOMAN, Gaëlle


